TRAQUE
missão de Ocupação do

Serviços Públicos, Esporte,
, Turismo, Assistência Social,

Saúde e Educação

XCELÊNCIA O SENHOR
SON PINHEIRO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

•

REQUERIMENTO

-&t,e'~a 	 -te4c6tica
Câmara Municipal de Ibitinga

t- a 	 ra 	 (1'1   	 1111111111111 111 111
P otocolo Geral 000 381/2016

Data: 2 /10/2016 Horár"o: 7:34
Legislativo - REQ 221/2016

Ibitinga, 21 de outubro de 2016

• 	 Excelentíssimo Senhor Presidente;

Venho com a devida vênia REQUERER de Vossa Excelência a prorrogação do prazo
para análise da COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DO SOLO, OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS,
ESPORTE, CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E EDUCAÇÃO do PLO
N° 72/2016, QUE DISPÕE SOBRE AS ATIVIDADES PERTINENTES AO CONTROLE DA
POLUIÇÃO ATMOSFÉRICA, POR MEIO DA AVALIAÇÃO DA EMISSÃO DE FUMAÇA
PRETA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS MOVIDOS A ÓLEO COMBUSTÍVEL, CONFORME
REGULAMENTAÇÃO ESPECÍFICA E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS, conforme
estabelecido no Regimento Interno desta Casa.

Respeitosamente,

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 1122
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.  sp.go .br

	Page 1